[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка
от 11.12.2023 г. № 875
О поощрении Благодарственным письмом

мэра Слюдянского муниципального района
Рассмотрев ходатайство управления социально-экономического развития администрации Слюдянского муниципального района от 07 декабря 2023 года «О поощрении Благодарственным письмом мэра Слюдянского муниципального района», руководствуясь постановлением администрации Слюдянского муниципального района от 05 декабря 2022 года № 619 «О поощрениях мэра Слюдянского муниципального района», на основании статей 24, 38, 47 Устава Слюдянского муниципального района (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области № 303-п от 20 июня 2005 года, регистрационный номер 14-3, администрация Слюдянского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Поощрить Благодарственным письмом мэра Слюдянского муниципального района  за активное участие в организации мероприятий, направленных на развитие Слюдянского района, создание благоприятного имиджа территории, представление Слюдянского района на всероссийских конкурсах и в связи с проведением мероприятия «Форум предпринимателей Слюдянского района»:
- Пуляевскую Евгению Владимировну, кандидата архитектуры, доцента, заведующую кафедрой архитектуры и градостроительства федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Иркутский национальный исследовательский технический университет»;
- Черниговскую Викторию Вячеславовну, доцента кафедры архитектуры и градостроительства федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Иркутский национальный исследовательский технический университет»;
- Клей Галину Викторовну -  главного библиотекаря по работе с юношеством и молодежью муниципального бюджетного учреждения «Межпоселенческая центральная библиотека Слюдянского района», преподавателя ДООЦ «Точка роста» на базе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 2 г. Слюдянки;

- Чернакову Наталью Владимировну и коллектив Благотворительного фонда «Байкальский Берег Надежды»;

- Сафроненко Татьяну Анатольевну;

- Сафину Ксению Руслановну;

- Якимову Ольгу Владимировну;

- Коллектив муниципального бюджетного учреждения «Межпоселенческая центральная библиотека Слюдянского района» и туристский информационный центр г. Слюдянки;

- Коллектив туристского информационного центра г. Байкальска;

- Рудь Татьяну Владимировну и коллектив муниципального казенного учреждения культуры  «Сельский дом культуры поселка Утулик»;

- Яворскую Ирину Анатольевну;

- Щербатюк Татьяну Сергеевну;
- Заварзину Екатерину Павловну;

- Соломину Ольгу Альбертовну;

- Зинурова Геннадия Тимерхановича;

- Гулина Алексея Александровича;

- Токарчук Людмилу Ивановну;

- Шекеру Жанну Петровну и коллектив муниципального бюджетного учреждения культуры дом культуры «Перевал»;

- Коллектив муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7 р.п. Култук»;

-  Золотову Наталию Владимировну, руководителя центра образования цифрового и гуманитарного профилей  «Точка роста» на базе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная  школа № 10»;

- Костюнину Нину Александровну, председателя Союза садоводов Слюдянского района Иркутской области;

- Баяндину Елену Викторовну, доцента кафедры архитектуры и градостроительства федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Иркутский национальный исследовательский технический университет»;
- Обедина Виктора Александровича;

- Коллектив муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 10»;

- Коллектив муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12»;
- Коллектив муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 49 г. Слюдянки;

- Коллектив муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №1 г. Слюдянки»;

- Членов садоводческого некоммерческого товарищества «Бабха-2»;

- Ансамбль русской народной песни «Звонница»;

- Коллектив общества с ограниченной ответственностью «Центр организации торговли»;
- Балтадониса Александра Сергеевича, индивидуального предпринимателя, главу крестьянского (фермерского) хозяйства;

- Коллектив муниципального автономного учреждения «Центр специализированной пищевой продукции и сервиса»;

- Членов садоводческого некоммерческого товарищества «Горный-Байкал»;

- Членов садоводческого некоммерческого товарищества «Локомотив»;

- Членов садоводческого некоммерческого товарищества «Вагонник»;

- Тихонову Нэлли Сергеевну, руководителя литературного объединения «Прибой»;
- Гусакову Галину Семеновну, доцента кафедры химии и биотехнологии имени В.В. Тутуриной федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Иркутский национальный исследовательский технический университет»;

- Тигунцеву Надежду Павловну, доцента кафедры химии и биотехнологии имени В.В. Тутуриной федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Иркутский национальный исследовательский технический университет»;

- Бочкареву Светлану Саттаровну, доцента кафедры химии и биотехнологии имени В.В. Тутуриной федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Иркутский национальный исследовательский технический университет»;
- Грищенко Алёну Игоревну, доцента кафедры химии и биотехнологии имени В.В. Тутуриной федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Иркутский национальный исследовательский технический университет»;

- Коллектив научно-исследовательского студенческого центра «Прикладная химия и биотехнология» федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Иркутский национальный исследовательский технический университет».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального района:                     http://www.sludyanka.ru, во вкладке «Жителям и гостям района», в разделе «Поощрения  от имени мэра Слюдянского района».

Мэр Слюдянского муниципального района                                          А.Г. Шульц